

Runa Ejendomme ApS

Clermontgade 14, Roskilde

CVR-nr. 41 10 77 31

Årsrapport

10. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Michael Hoff-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Runa Ejendomme ApS
Clermontgade 14
Roskilde

CVR-nr.: 41 10 77 31

Regnskabsår: 10. januar - 31. december

Direktion

Michael Hoff-Møller, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hoff-Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.051 Det ordinære resultat efter skat udgør 174.459. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	492.051
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-99.758
Øvrige finansielle omkostninger	-168.651
Resultat før skat	223.642
Skat af årets resultat	-49.183
Årets resultat	174.459
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	174.459
Disponeret i alt	174.459

Balance

Aktiver		31/12 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	<u>6.520.617</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.520.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.520.617</u>
Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.997</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>473.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>493.017</u>
	Aktiver i alt	<u>7.013.634</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	174.459
Egenkapital i alt	214.459
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	30.725
Hensatte forpligtelser i alt	30.725
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.588.644
Deposita	330.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.918.644
Kortfristet del af langfristet gæld	185.952
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.571.354
Anden gæld	92.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.849.806
Gældsforpligtelser i alt	6.768.450
Passiver i alt	7.013.634
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	10/1 2020 - 31/12 2020 kr.
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>6.620.375</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.620.375</u>
Årets afskrivninger	<u>-99.758</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-99.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.520.617</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.774.596
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-185.952</u>
	<u>3.588.644</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.828.923</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.521 t.kr.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoff-Møller Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter mv. for de sambeskattede selskaber.	